Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 014/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Alex de Cesaro Antunes Nova Esperança do Sudoeste 168130 22.336.886-7

Alisson Aparecido Vaz Cerro Azul 147532 19.823.913-9

Alisson Aparecido Vaz Cerro Azul 147531 19.823.814-7

Ana Paula Lopes Ribeiro Candido de Abreu 152060 22.211.427-6

Andreia Prorocki Quitandinha 146124 19.312.566-2

Ariclener Bavaresco Chopinzinho 147305 19.728.090-5

Ariclener Bavaresco Chopinzinho 147306 19.728.218-5

Carlos Cimarosti São João 147804 19.915-861-9

Carlos Cimarosti São João 147805 19.916.020-6

Cleomar Federizzi Verê 149523 20.617.791-8

Eloir Mariano Rosa Cerro Azul 169587 23.308.333-0

Emanoel Felipe Finkler Lopes Pinhão 120813 15.688.518-5

Ermindo Wejikovski Quedas do Iguaçu 170197 22.969.396-4

Everton Sandelei Conrath Serranópolis do Iguaçu 133915 22.297.069-5

Everton Sandelei Conrath Serranópolis do Iguaçu 133814 22.296.691-4

Fabio Rodrigues Ferreira Cambara 149891 21.397.735-0

Fablo Copatti Cara Sulina 147308 19.728.541-9

Fablo Copatti Cara Sulina 147307 19.728.492-7

Francisco Machado Chopinzinho 151775 22.079.363-0

Gerson Pereira de Campos Cianorte 148531 20.234.022-9

Gerson Pereira de Campos Cianorte 148532 20.234.069-5

Idinei Montegutti Dois Vizinhos 140037 17.021.377-7

Inacio Hahn Planalto 149253 20.538.106-6

Janete Knapik Prorocki Quitandinha 146125 19.312.592-1

Jenifer de Morais Macedo Planalto 153758 22.800.341-7

Leonice Mariano Rosa Cerro Azul 169588 23.232.601-8

Maikon Kleber Feltrin Prodentes Cianorte 148533 20.233.922-0

Maikon Kleber Feltrin Prodentes Cianorte 148534 20.233.962-0

Maravilha Geradora de Energia Spe Ltda Pato Branco 168877 22.862.056-4

Miriam Fernanda Muldenberger Borges Rio Negro 150149 21.520.723-4

Orivaldo Mantoan Conselheiro Mairink 147935 19.979.670-4

Paulo Cesar Pelisser Maciel Londrina 146160 19.298.788-1

Polan Iarosz Cândido de Abreu 165888 22.754.748-0

Sadi Canton Renascença 168128 22.335.034-8

Sadi Canton Renascença 168129 22.335.053-4

Sebastião Antunes de Andrade Guaraniaçu 133198 19.497.707-7

Sebastião Antunes de Andrade Guaraniaçu 133197 19.497.677-1

Valdir Alberton Pitanga 129656 21.389.277-0

Curitiba, 03 de fevereiro de 2.024.